
Výzvy k předkládání návrhů v rámci pracovního programu pro rok 2007 programu na podporu
politiky informačních a komunikačních technologií, který je součástí rámcového programu pro

konkurenceschopnost a inovace (2007 až 2013)

(2007/C 115/11)

Evropská komise tímto informuje o Výzvě k předkládání návrhů v rámci pracovního programu pro rok
2007 programu na podporu politiky informačních a komunikačních technologií (ICT PSP), který je součástí
rámcového programu pro konkurenceschopnost a inovace – (2007 až 2013).

Očekávají se návrhy pro tuto výzvu: CIP-ICT PSP-2007-1

Dokumentace k výzvě včetně obsahu, termínu a rozpočtu je uvedena ve výzvě, která je zveřejněna na stránce
ICT PSP:

http://ec.europa.eu/ict_psp

25.5.2007 C 115/43Úřední věstník Evropské unieCS


